hominum vitam versant. Est, Non, tanquam ferram quandam inter se invicem correspondentes,) pura sc. \ominus is & \oplus ris \pm ii substantia, paratur nimirum simplici butyri \pm ii ∇ à fonte. \mp tione, unde & non mirum quod tantas turbas exciter ac etiam post mortem sedes adhuc movisse ipsum observatum sit, mitigatur tamen multum calcinatione & evaporatione, ut & cum \ominus le gemma, fricatione, quo pacto tum \pm per inferiora purgans audit.

VII. CLYSSUS \pm ii $\frac{1}{2}$ RATUS & FREUS: illa constat ex ① & \pm ii tb. j. $\frac{1}{2}$ gr. z. iii. benemiscendo & s. a. \mathfrak{I} do in vas recipiens tb. j. ∇ à fonte. Vires ejus sunt refrigerare sitim, sedare & acidulas artificiales præbete, alvum lazure, astuans hepar attemperare & per \square am \ominus lia heterogenea præcipitate; Dosis gut. xx, xxv. in potu vel rindt. violar. ex \ominus parari potest \pm ium diaph. Hic verò præparatur ex ① tri, \mp tri. & \pm ii ana modo simili, citra tamen ∇ à in vas recipiens injectionem; nephriticus hic est, flatuis discutiens & sanguinem mundificans in scabie. Dosis ut prioris; ex \ominus parari potest crocus metallorum.

VIII. PANACEA \pm ii, seu $\frac{1}{2}$ \pm ii ∇ um heroicum est medicamentum, cuius præparatio hæc est: $\text{R. } \frac{1}{2}$ pulvere carbonum detonati & per 2. horas igne forti calcinati, solvatur in ∇ , filtretur & exhaletur ad siccitatem, igniatur amplius per 2. vel 3. horas usque dum virescat: $\text{R. hujus } \frac{1}{2}$ p. ij. \pm pulveris. p. j. siccetur & igni apponatur per 2. horas, dein effunde massam in ∇ comūnem, & hæc extrahet **R** de \pm io, stent per noctem & postridie reperies **R** am in fundo, decanta liquorem & sicca pulverem. Dosis hujus Panaceæ est à 3. s. ad 3. j. quæ leniter purgat; Ulterius $\text{R. hujus Panaceæ } \frac{1}{2}$ j. Reguli \pm ii $\frac{1}{2}$ j. \sim $\text{Oli vel } \frac{1}{2}$ retif. z. iii. Diger. in fimo equin. in retort. parv. per 8. dies, destilla & affunde dictos \sim us rursus super restitantes feces tribus vicibus, dein 4. ignis gradu pelle massam per 12. horas, & erit tuum \pm ium ∇ um: frange retortam & confunde massam, reverbera eum per 2. horas in patina terrea, lavando postea in ∇ a rosat. & siccando super papyr. gryl. & erit absoluta operatio. $\text{R. hujus materiæ, Magister. Corallor.}$ (vel Corall. preparat.) ana part. equal. Dosis à gr. xv. ad xx. Usu in hydrope, (maximè & matricu, præsentie in gravitatione) tabe, paralyse, peste & obstructionibus, item in sanguine mundificando per sudorem, affectibus item pulmonum, phthisi, internis apostematis &c.